K j

Муниципальное бюджетное общеобразовательное упреждение
«Бековская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Бековская ООШ»)
Беловского муниципального округа

01.09.2023 с, Беково №/б//
ПРИКАЗ

Об организации школьного медиацентра в МБОУ «Бековская ООШ»

С целью создания условий для развития и реализации творческих
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в
информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт
способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Голос школы».

2. Утвердить положение о медиацентре «Голос школы»
3. Батину Д.В. советника директора по ВР назначить руководителем и

ответственным за орг анизацию и работу медиацентра «Голос школы» в
соответствии с положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Перих Ж.В.

Батина Д.В.